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Styrelsen for Brf Utsikten pa Oresjo Angar far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2023.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende &r.

Forvaltningsberattelse

Information om verksamheten

Foreningen har till &andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus,
mot erséttning, till foreningens medlemmar upplata bostadsldgeneheter for permanent boende om inte
annat sdskilt avtalats, och i forekommande fall lokaler, till nyttjande utan begrinsning i tiden.

Foreningen 4r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgdr ddrmed en dkta
bostadsrittsforening.

Foreningen har sitt séte i Boras.

Styrelsen och dvriga funktionirer

Ordinarie styrelseledamdter Valda t.o.m. drsstimman
Anders Arvidsson 2024
Marie Arvidsson 2024
David Caley 2024
Ordinarie revisorer Valda t.o.m. drsstimman
BDO Géteborg AB 2024
Peter Karlsson Auktoriserad revisor 2024

Foreningens stadgar
Foreningens stadgar registrerades hos Bolagsverket 2021-04-23.

Forsikringar
Fastigheten ir fullvirdesforsikrad i Linsforsdkringar Alvsborg. Hemforsikring bekostas individuellt av
bostadsréttsinnehavarna. Bostadsrittstillagg ingar i forsdkringens fastighetsforsakring.

Fastigheter och byggnader
Foreningen dger fastigheten Bords Storsjon 1. I fastigheten finns 39 ldgenheter.
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Bostiader
Antal Typ
1 1 rum och kok
17 2 rum och kok
7 3 rum och kok
8 3,5 rum och kok
6 4 rum och kok
39

Underhallsplan

Total yta
32

837

521

644

593
2627

Foreningen har ingen underhéllsplan dnnu.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret
Inflyttning i féreningens byggnader har skett under forsta kvartalet 2023.

Foreningens ekonomi
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I foreningens resultat ingar avskrivningar med 947 tkr. Exkluderas avskrivningarna blir resultatet 575 tkr.
Avskrivningarna paverkar inte foreningens lividiktet och paverkar dérfor inte heller manadsavgifterna.

Antagen budget for det kommande verksamhetsaret ar faststélld s att foreningens ekonomi ar langsiktigt

hallbar.

Medlemsinformation

Vid riikenskapsarets borjan uppgick foreningens medlemsantal till 35 personer. Arets tillkommande

medlemmar uppgér till 20 personer. Arets avgiende medlemmar uppgér till O personer. Féreningens

medlemsantal p& bokslutsdagen uppgar till 55 personer.
Foreningens &rsavgift hojdes med 25% den 1 september 2023.
Arsavgiften for 2023 uppgick i genomsnitt till 720 kr/m?/ar.

Inga Overlatelser av bostadsritter har skett under éret.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2023
Nettoomséttning 2 035
Resultat efter finansiella poster -372
Soliditet (%) 69,8
Kassalikviditet (%) 136,6
Arsavgift per kvm uppliten med

bostadsrétt (kr/kvm) 720
Skuldséttning per kvm upplaten

med bostadsratt (kr/kvm) 12 368
Sparande per kvm (kr/kvm) -152
Réntekénslighet (%) 15,0
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 142
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintakter 55,5

2022

36,4
62,6

0,0

2021
(9 mén)

0,0
0,4

For definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och virderingsprinciper.

Forandringar i eget kapital

Inbetalda Upplatelse-

insatser avgifter

Belopp vid érets ingéng 45 691 500 3 881 000

Insatser 28 584 000 38 500
Arets resultat

Belopp vid drets utgang 74 275 500 3919 500

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

behandlas sa att
i ny rakning dverfores

Balanserat

resultat

2000

2000

2 000
-371 854
-369 854

-369 854
-369 854

Arets

resultat

-371 854
-371 854
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Totalt

49 574 500
28 622 500

-371 854
77 825 146

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrﬁkning Not 2023-01-01 2022-01-01
-2023-12-31 -2022-12-31

Rorelsens intikter

Nettoomséttning 2 2 034 586 0
Ovriga intikter 1335898 0
3370 484 0

Rorelsens kostnader

Driftskostnader 3 -655 343 0

Ovriga kostnader 4 -308 885 0

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och

immateriella anldggningstillgdngar -946 749 0
-1 910 977 0

Rorelseresultat 1 459 507 0

Resultat fran finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter -1 831 361 0
-1 831 361 0

Resultat efter finansiella poster -371 854 0

Resultat fore skatt -371 854 0

Arets resultat -371 854 0
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader och mark 5
Pégaende nyanldggningar och forskott avseende
materiella anlédggningstillgangar 6

Finansiella anliggningstillgingar
Andelar i koncernforetag 7

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31

109 903 251

0
109 903 251

0
0
109 903 251

444 343

0
123 798
568 141

976 660
1544 801

111 448 052
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2022-12-31

1421 400

50392 027
51 813 427

30 087 769
30 087 769
81901 196

0
49 341 764
0
49 341 764

4855019
54196 783

136 097 979
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Balansrﬁkning Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 78 195 000 49 572 500
78 195 000 49 572 500

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller forlust 2 000 2 000

Arets resultat -371 854 0

-369 854 2000

Summa eget kapital 77 825 146 49 574 500

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 8 21443 444 0

Summa lingfristiga skulder 21443 444 0

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 11 048 278 60 000 000

Forskott fran kunder 306 0

Leverantorsskulder 116 006 0

Ovriga skulder 0 26 487 769

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 1014 872 35710

Summa Kortfristiga skulder 12 179 462 86 523 479

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 111 448 052 136 097 979
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Kassaﬂﬁdesanalys Not 2023-01-01 2022-01-01
-2023-12-31 -2022-12-31

Den lopande verksamheten

Resultat fore finansiella poster 1 459 507 0
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 946 749 0
Erlagd rénta -1 831 361 0
Kassaflode frian den lopande verksamheten fore

forindring av rorelsekapital 574 895 0
Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet

Foréndring av rorelsefordringar 48 773 623 -49 341 764
Foréndring av kortfristiga skulder -85392 295 31 006 849
Kassaflode frian den lopande verksamheten -36 043 777 -18 334 915
Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anldggningstillgangar -28 948 804 -26 594 425
Kassaflode frin investeringsverksamheten -28 948 804 -26 594 425
Finansieringsverksamheten

Insatser 28 622 500 49 572 500
Upptagna lan 32 655 000 0
Amortering av lan -163 278 0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 61 114 222 49 572 500
Arets kassaflode -3 878 359 4643 160

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid érets borjan 4855019 211 859
Likvida medel vid arets slut 976 660 4 855019
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna dr ofordndrade jamfort med foregaende ar.

Intiiktsredovisning

Intékter har tagits upp till verkligt virde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det dr sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoras bolaget och
intédkterna kan berdknas pa ett tillforlitligt sétt.

Fond for yttre underhall
Reservering for framtida underhall av féreningens fastigheter sker genom resultatdisposition enligt
foreningens underhallsplan.

Anliggningstillgangar
Immateriella och materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med

ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjart 6ver den forvantade nyttjandeperioden med hénsyn till vdsentligt restvirde.
Foljande avskrivningsar tillampas:

Materiella anliggningstillgangar

Stomme och grund 100
Stomkompletteringar/innervaggar 50
Virme/sanitet 50
Elinstallationer 50
Ventilation 30
Fasad 50
Yttertak 50
Balkonger 60
Hiss 30
Styr och dvervakning 25
Fonster 50
Skatter

Eftersom foreningen hyr ut mer &n 60% av aktuellt fastighetsinnehav till egna medlemar beskattas
foreningen som en privatbostadsforetag (dkta bostadsréttsforening). Intékter som hor till fastigheten tas
inte upp till beskattning och kostnader som hor till fastigheten far inte dras av fran intékterna. Intékter
som inte hor till fastigheten skall tas upp 1 inkomstslaget néringsverksamhet. Foreningen ska ta upp och
beskattas for kapitalintdkter. Kapitalkostnader skall dras av savida de inte hor till fastigheten.
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Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointidkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgangar exklusive lager och pagaende arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsritt.

Skuldséttning per kvm uppléten med bostadsritt (kr/kvm)
Réntebarande skulder pé balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsratt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplétna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intékter eller
kostnader som r visentliga och som inte 4r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réntekénslighet (%)
Foreningens rantebdrande skulder dividerat med foreningens intdkter fran arsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Bostadsrittsforeningens kostnader for virme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bdde ytor upplatna med bostadsrétt och antalet kvadratmeter upplatna
med hyresrétt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintékter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.

Not 2 Nettoomsittning

2023 2022

Arsavgifter bostider 1745 717 0
Kabel-TV och bredbandstillagg 124 655 0
Hyror garage och parkeringsplatser 160 618 0
Ovriga avgifter 3596 0
2034 586 0

I foreningens arsavgifter ingar virme och vatten.
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Not 3 Driftskostnader

Uppvéarmning

El

Vatten och avlopp
Renhéllning

Sno- och halkbekdmpning
Kabel-TV och bredband
Ovrigt

Not 4 Ovriga externa kostnader

Arrende

Reparation och underhall
Fastighetsforsékring
Forvaltningsavtal
Forvaltning utover avtal
Ovrigt

Not 5 Byggnader och mark

Ingédende anskaffningsvérden
Omklassificeringar
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Bokfort viarde byggnader
Bokfort varde mark

2023

-188 687
-81 260
-103 441
-70 648
-47 151
-146 843
-17 312
-655 342

2023

-35 694
-8 920
-76 059
-147 492
-27 000
-13 720
-308 885

2023-12-31

1 421 400
109 428 600
110 850 000

-946 749
-946 749

109 903 251
83263 216

26 640 035
109 903 251
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2022

S OO OO OO O

2022

S OO OO OO

2022-12-31

3943 900
-2 522 500
1421 400

0
0

1 421 400
0

1 421 400
1421 400
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Not 6 Pigiende nyanlidggningar och forskott avseende materiella anliiggningstillgdngar

Ingédende anskaffningsvérden

Inkop

Omklassificeringar

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat virde

Not 7 Andelar i koncernforetag

Ingdende anskaffningsviarden
Omklassificeringar
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat virde

Not 8 Fastighetslin

Inteckningslén
Nésta ars amortering
Naésta ars omforhandling av lan

Raénta Bundet
Laneinstitut % till
Nordea 491 2024-04-15
Nordea 441  2025-03-19
Nordea 427  2028-03-15

2023-12-31 2022-12-31

50392 027 21275102

33 817 938 29116 925

-84 209 965 0

0 50 392 027

0 50 392 027

2023-12-31 2022-12-31

30 087 769 30 087 769

-30 087 769 0

0 30 087 769

0 30 087 769

2023-12-31 2022-12-31

32 491 722 0

-326 556 0

-10 721 722 0

21 443 444 0
Nya lin Arets Utgédende
amortering skuld
10 885 000 54 426 10 830 574
10 885 000 54 426 10 830 574
10 885 000 54 426 10 830 574
32 655 000 163 278 32491 722

Foreningen maste redovisa skulder som forfaller inom ett ar efter balansdagen som kortfristiga skulder.
Darfor ér ett 1an om 10 830 574 kr upptaget som kortfristig skuld. Féreningen har inte for avsikt att
avsluta lanefinansieringen inom ett ar, da fastighetens lanefinansiering &r langsiktig. Féreningen har

forlangt lanet under 2024.

Not 9 Stillda siakerheter

Fastighetsinteckningar

2023-12-31 2022-12-31
32 655 000 32 655 000
32 655 000 32 655 000
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Den dag som framgar av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Anders Arvidsson Marie Arvidsson
Ordforande

David Caley

Viér revisionsberittelse har lamnats den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Peter Karlsson
Auktoriserad revisor
BDO Goéteborg AB
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